Svietimo ir mokslo ministerija
(ministerijos (-y), pagal kompetencijg atsakingos (-y) uz i Europos Sajungos (toliau — ES) struktdriniy fondy I&éSy bendra

09.1.3-CPVA-R-725 Neformaliojo Svietimo infrastruktiiros tobulinimas

(2014—2020 m. ES fondy investicijy veiksmy programos jgyvendinimo priemonés kod
IS ES STRUKTURINIY FONDY LESUY SIOLOMY BENDRAI FINANSUOTI VILNIAUS REGIO

2017-06-16 Nr. 09.1.3-CPVA-R-725-01

Preliminari projekto tinkamy finansuoti iSlaidt

15 ES struktiiriniy Projektui numatomas skirti finansavimas |
_ fondy lé_éfl siulomo Siektini Nacionalinés pr¢
Eil. R bendrai finansuoti . . .
Pareiskéjas . . Projekto tikslas stebésenos
N projekto (toliau - rodikliai I$ viso ES struktriniy fondy || ; i
projektas) preliminarus stru I_u'rlnlq ondy L'etUVOS_ReS_pUb'“kOS Lietuvos
pavadinimas esos valstybc_af biudzeto Respublikos
léSos valstybés biudzeto
léSos
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Sirvinty rajono Sirvinty sporto mokyklos
savivaldybés vidaus patalpy sutvarkymas

administracija

442.457,65 376.089,00 0,00 0,00




Sirvinty rajono
savivaldybés
administracija

Sirvinty meno mokyklos
infrastruktdros
modernizavimas

150.000,00 127.500,00 0,00 0,00
Ukmergés rajono Ukmergés sporto centro
savivaldybés paslaugy plétra
administracija
324.886,00 276.153,00 0,00 0,00
Vilniaus miesto Vilniaus miesto
savivaldybés savivaldybés neformaliojo
administracija vaiky Svietimo
infrastruktdros gerinimas
30.812,47 26.190,60 0,00 0,00
Vilniaus miesto Vilniaus miesto
savivaldybés savivaldybés neformalyjj
administracija Svietimg papildancio
ugdymo mokykly
infrastruktiiros tobulinimas 1.536.700,00 1.306.195,00 0,00 0,00
Vilniaus rajono Vilniaus rajono Rudaminos
savivaldybés meno mokyklos
administracija infrastruktdros
modernizavimas
1.218.735,00 263.436,00 0,00 0,00




IS VISO:

3.703.591,12

2.375.563,60

0,00

0,00




PATVIRTINTA
Vilniaus regiono plétros tarybos 2017 m. birzelio 16 d. sprendimu 51/1S-42

i finansuojamg (-us) Ukio sektoriy (-ius), pavadinimas)

las ir pavadinimas)

NO PROJEKTY SARASAS

} suma (eurais)

Kiti projekto finansavimo Saltiniai

sjekto léSos

Pareiskéjo ir partnerio (-iy) lIésSos

Savivaldybés Kitos vieSosios

Privacios léSos

Paraiskos finansuoti
projektg pateikimo
jgyvendinangdiajai

institucijai terminas

Reikalavimai projekty
parengtumui ir kita reikalinga
informacija (jei taikoma)

biudzeto léSos léSos
10 11 12 13 14
Projektas turi atitikti parengtumo
salygas, nurodytas priemonés Nr.
09.1.3-CPVA-R-725 projekty
finansavimo sglygy apraso,
66.368.65 0,00 0,00 2017-09-25 patvirtinto LR Svietimo ir mokslo

ministro 2016 m. gruodzio 1 d.
jsakymu Nr. V- 1074, 24 punkte.




22.500,00

0,00

0,00

2017-09-29

Projektas turi atitikti parengtumo
sglygas, nurodytas priemonés Nr.
09.1.3-CPVA-R-725 projekty
finansavimo salygy apraso,
patvirtinto LR Svietimo ir mokslo
ministro 2016 m. gruodzio 1 d.
jsakymu Nr. V- 1074, 24 punkte.

48.733,00

0,00

0,00

10/31/2017

Projektas turi atitikti parengtumo
salygas, nurodytas priemonés Nr.
09.1.3-CPVA-R-725 projekty
finansavimo salygy apraso,
patvirtinto LR Svietimo ir mokslo
ministro 2016 m. gruodzio 1 d.
jsakymu Nr. V- 1074, 24 punkte.

4.621,87

0,00

0,00

2017-09-29

Projektas turi atitikti parengtumo
sglygas, nurodytas priemonés Nr.
09.1.3-CPVA-R-725 projekty
finansavimo salygy apraso,
patvirtinto LR Svietimo ir mokslo
ministro 2016 m. gruodzio 1 d.
jsakymu Nr. V- 1074, 24 punkte.

230.505,00

0,00

0,00

2017-10-31

Projektas turi atitikti parengtumo
salygas, nurodytas priemonés Nr.
09.1.3-CPVA-R-725 projekty
finansavimo sglygy apraso,
patvirtinto LR Svietimo ir mokslo
ministro 2016 m. gruodzio 1 d.
jsakymu Nr. V- 1074, 24 punkte.

955.299,00

0,00

0,00

2017-10-31

Projektas turi atitikti parengtumo
sglygas, nurodytas priemonés Nr.
09.1.3-CPVA-R-725 projekty
finansavimo salygy apraso,
patvirtinto LR Svietimo ir mokslo
ministro 2016 m. gruodzio 1 d.
jsakymu Nr. V- 1074, 24 punkte.




1.328.027,52 0,00 0,00




